
 

 

UCHWAŁA NR XLII/243/22 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

 Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem numer 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem numer 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem numer 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pątnów 

 

 

Grzegorz Pietrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3312



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/243/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK 
 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 50,00 100 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 50,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 50,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 681,00 0,00 222 862,00 1 427 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 182 681,00 0,00 161 013,00 1 343 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 179 181,00 0,00 161 013,00 1 340 194,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 61 849,00 61 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 61 849,00 61 849,00 

bieżące razem: 27 720 708,00 0,00 222 912,00 27 943 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 691,21 0,00 0,00 234 691,21 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3312



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 125 236,00 125 236,00 

 

Ogółem: 27 720 708,00 0,00 348 148,00 28 068 856,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

234 691,21 0,00 125 236,00 359 927,21 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3312



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/243/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 028 756,56 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 356,56 973 356,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 256,56 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 856,56 975 856,56 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 949 356,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 356,56 949 356,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 951 856,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 856,56 951 856,56 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 907 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 500,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 907 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 500,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 11 354 446,32 10 569 667,32 9 872 653,32 7 668 194,00 2 204 459,32 400 000,00 297 014,00 0,00 0,00 0,00 784 779,00 784 779,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500 446,32 10 569 667,32 9 872 653,32 7 668 194,00 2 204 459,32 400 000,00 297 014,00 0,00 0,00 0,00 930 779,00 930 779,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 683 687,00 85 687,00 85 687,00 0,00 85 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 687,00 85 687,00 85 687,00 0,00 85 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 116 000,00 50 080,00 65 920,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 050,00 130 050,00 116 050,00 50 080,00 65 970,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3312



 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 050,00 20 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 700 062,48 1 700 062,48 1 207 389,00 660 895,00 546 494,00 0,00 272 399,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -654,00 -654,00 -654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 062,48 1 700 062,48 1 207 389,00 660 895,00 546 494,00 0,00 272 399,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 832 644,48 832 644,48 608 870,00 551 133,00 57 737,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 644,48 832 644,48 608 870,00 551 133,00 57 737,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 121 091,00 121 091,00 119 891,00 109 762,00 10 129,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 091,00 121 091,00 119 891,00 109 762,00 10 129,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 414 577,93 5 414 577,93 269 575,00 216 448,00 53 127,00 0,00 5 085 831,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 414 577,93 5 414 577,93 269 575,00 216 448,00 53 127,00 0,00 5 085 831,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 722,93 81 722,93 22 351,00 15 200,00 7 151,00 0,00 200,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 722,93 81 722,93 22 351,00 15 200,00 7 151,00 0,00 200,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 116 181,00 1 858 181,00 1 858 181,00 76 400,00 1 781 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 013,00 161 013,00 161 013,00 3 926,00 157 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 194,00 2 019 194,00 2 019 194,00 80 326,00 1 938 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 179 181,00 1 179 181,00 1 179 181,00 61 700,00 1 117 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 013,00 161 013,00 161 013,00 3 926,00 157 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340 194,00 1 340 194,00 1 340 194,00 65 626,00 1 274 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 89 000,00 76 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 585,00 77 585,00 27 585,00 0,00 27 585,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 585,00 27 585,00 27 585,00 0,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 986 165,77 26 261 227,21 19 142 351,80 11 656 309,00 7 486 042,80 884 185,00 5 900 244,00 279 446,41 0,00 55 000,00 2 724 938,56 2 724 938,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 896,00 185 396,00 163 396,00 4 674,00 158 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 334 313,77 26 445 875,21 19 304 999,80 11 660 235,00 7 644 764,80 884 185,00 5 900 244,00 279 446,41 0,00 77 000,00 2 888 438,56 2 888 438,56 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3312



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/243/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 973 356,56 2 500,00 975 856,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 24 000,00 0,00 24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 949 356,56 2 500,00 951 856,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 356,56 2 500,00 951 856,56 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Bieniec - etap I 24 600,00 - 24 600,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka  158 840,00 0,00 158 840,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka 214 399,56 0,00 214 399,56 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II 210 717,00 0,00 210 717,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień 115 800,00 0,00 115 800,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie 70 000,00 27 100,00 97 100,00 

600   Transport i łączność 532 500,00 15 000,00 547 500,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 532 500,00 15 000,00 547 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 500,00 15 000,00 547 500,00 

  Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj 110 000,00 0,00 110 000,00 

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże 84 000,00 0,00 84 000,00 

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 44 000,00 0,00 44 000,00 

   

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej  12 000,00 0,00 12 000,00 

Budowa drogi w miejcowości Gligi 31 000,00 0,00 31 000,00 

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna 54 000,00 0,00 54 000,00 

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie 70 000,00 0,00 70 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec 0,00 15 000,00 15 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi wewnętrznej do Ośrodka ZHP 92 500,00 0,00 92 500,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3312



 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 303,00 0,00 13 303,00 

 70095  Pozostała działalność 13 303,00 0,00 13 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00 0,00 13 303,00 

   Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne  13 303,00 0,00 13 303,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Remont dachu remizy OSP w Kamionce 80 000,00 0,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 784 779,00 146 000,00 930 779,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 186 779,00 0,00 186 779,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00 0,00 186 779,00 

  Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 0,00 186 779,00 

 

80195  Pozostała działalność 598 000,00 146 000,00 744 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 000,00 146 000,00 744 000,00 

  Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach 327 000,00 146 000,00 473 000,00 

  Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim 271 000,00 0,00 271 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 000,00 0,00 258 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów 8 000,00 0,00 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pątnów 250 000,00 - 90 000,00 160 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów 0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3312



 
926   Kultura fizyczna 13 000,00 0,00 13 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Budowa boiska w Bieńcu 13 000,00 0,00 13 000,00 

  

Razem 2 724 938,56 163 500,00 2 888 438,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3312



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/243/22 

Rady Gminy Pątnów 

Z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 

   PRZYCHODY 62 068,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

 

62 068,32 

 

    

DOCHODY 

 

50,00 

 

851 

 

 

 

85195 

  

Ochrona Zdrowia 

 

Pozostała działalność 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

w tym: 

 

- ,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 

 

 

50,00 

 

50,00 

 

 

 

50,00 

 

 

 

 

 

 

50,00 

    

WYDATKI 

 

62 118,32 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85195 

 Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

 

,,Laboratoria  Przyszłości” 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 

 

 

Ochrona Zdrowia 

 

Pozostała działalność 

 

62 068,32 

 

62 068,32 

 

 

 

 

62 068,32 

 

62 068,32 

 

 

 

 

50,00 

 

50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3312



Wydatki bieżące 

z tego: 

,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 

w tym: 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 

50,00 

 

 

 

 

 

50,00 

 

 

50,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3312


		2022-06-03T11:55:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




